
Da: regiony@powroty.gov.pl [mailto:regiony@powroty.gov.pl] 
Inviato: martedì 24 marzo 2009 18.19 
A: undisclosed-recipients: 
Oggetto: informacja prasowa powroty.gov.pl 
  
Informacja Prasowa 
  
Dla emigrantów myślących o powrocie do Polski z dziećmi został 
zamieszczony na stronie www.powroty.gov.pl specjalny dział &#8222;Nabór do 
przedszkoli&#8221;. MoŜna w nim znaleźć informacje o rozpoczęciu i 
zasadach zapisów do przedszkoli na rok 2009/2010. 
  
Nawet jeŜeli emigranci planują powrót do Polski na jesień bądź zimę, o 
miejscu dziecka w przedszkolu trzeba pomyśleć juŜ dziś. Terminy zamknięcia 
list zaleŜnie od miasta mogą bowiem upływać nawet pod koniec marca! 
  
Kwestia dostępu do przedszkoli w Polsce była poruszana przez emigrantów w 
wielu kontaktach z redakcją. Wśród informacji zmieszczonych na stronie 
znalazły się m.in. informacje: 
- kiedy i gdzie zarejestrować dzieci do przedszkola 
- jaki system naboru będzie obowiązywał 
- czy dzieci urodzone za granicą są w jakikolwiek sposób ograniczone w 
kwestii miejsca w przedszkolu 
- odnośniki do stron i systemów rejestracyjnych największych miast 
- w jaki sposób zarejestrować w kraju dziecko urodzone za granicą 
- najnowsze zmiany dotyczące rejestracji dzieci w przedszkolach. 
  
Informacje moŜna znaleźć w specjalnym dziale Nabór do Przedszkoli na stronie: 
http://www.powroty.gov.pl/nabor_do_przedszkoli 
  
Zapraszamy do skorzystania i prosimy o cytowanie jako źródła powroty.gov.pl 
  
Redakcja portalu www.powroty.gov.pl zaprasza emigrantów, którzy myślą bądź 
zdecydowali się juŜ na powrót do teŜ do aktywnego udziału w cyklicznych 
spotkaniach z ekspertami odbywającymi się na czatach oraz zadawania pytań 
przez naszą stronę internetową. Gośćmi portalu są zazwyczaj 
przedstawiciele administracji rządowej, władz samorządowych, reprezentanci 
pracodawców i związków zawodowych oraz eksperci z wielu dziedzin takich 
jak podatki, ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, edukacja a takŜe doradcy 
zawodowi. 
  
Na stronie moŜna znaleźć setki artykułów, informacji, odpowiedzi na 
pytania oraz zapisy treści poszczególnych czatów. 
  
Redakcja www.powroty.gov.pl 
  
------------------------------------------- 
  
Portal www.powroty.gov.pl zajmuje się pomocą Polakom planującym powrót do 
kraju. 
Radzimy, jak przejść przez wszelkie praktyczne i formalne trudności, które 
mogą napotkać przy przenosinach do Polski, a takŜe jak znaleźć pracę lub 
załoŜyć działalność gospodarczą. 
W serwisie moŜna znaleźć "Powrotnik" (zbiór praktycznych porad dotyczących 
przepisów i procedur), pomoc ekspertów (przez zadawanie pytań online), 
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zapisy czatów z przedstawicielami władz i ekspertami oraz działy 
wydarzenia i regiony, zawierające informacje o inicjatywach, inwestycjach 
bądź moŜliwościach rozwoju kariery, istotne z punktu widzenia osób 
myślących o powrocie z emigracji. 
  
Zachęcamy teŜ do pobrania banera znajdującego się pod adresem: 
http://www.powroty.gov.pl/dla_prasy/do_pobrania 
  
Więcej informacji na temat programu -Masz PLan na powrót ?- udziela: 
  
Janusz Grzyb - Dyrektor Departamentu Migracji w Ministerstwie Pracy i 
Polityki Społecznej 
(0-22) 661 12 46 
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